У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

            О внесении изменений и дополнений в Реестр государственных

                  должностей федеральных государственных служащих

             В целях систематизации государственных должностей  федеральных

        государственных   служащих  в  аппарате  Центральной  избирательной

        комиссии Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести  изменения  и  дополнения  в  Реестр государственных

        должностей  федеральных  государственных   служащих,   утвержденный

        Указом  Президента  Российской Федерации от 11 января 1995 г.  N 33

        (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,  1995,   N   3,

        ст. 174), изложив  его  раздел  10  части  II  в  редакции согласно

        приложению.

             2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его опубликования.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             13 июня 1995 года

             N 587

             _________________

             Приложение

             к Указу Президента

             Российской Федерации

             от 13 июня 1995 г.

             N 587

                                     Раздел 10

         Государственные должности федеральных государственных служащих в

                    аппарате Центральной избирательной комиссии

                               Российской Федерации

                                 Высшая должность

             Руководитель аппарата Центральной избирательной

             комиссии Российской Федерации                          10101

             Заместитель руководителя аппарата                      10102

             Начальник управления                                   10103

                                 Главная должность

             Заместитель начальника управления                      10204

             Начальник отдела                                       10205

             Начальник отдела в составе управления                  10206

             Заместитель начальника отдела в составе

             управления                                             10207

             Советник                                               10208

                                 Ведущая должность

             Консультант                                            10309

             Специалист-эксперт                                     10310

                                 Старшая должность

             Ведущий специалист                                     10411

                                 Младшая должность

             Специалист 1 категории                                 10512

                                   _____________